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 Valtuutettu Harri Seikola jätti seuraavan aloitteen: 
 
 ”Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 

sosiaali- ja terveyspalveluista astui voimaan vuonna 2013. Tämä laki 
velvoittaa kuntia laatimaan suunnitelman ikääntyneen väestön terveyden, 
hyvinvoinnin, toimintakyvyn ja itsenäisen elämän tukemiseksi. 

 
 Raision ja Ruskon yhteistoiminta-alueen ikäihmisten hyvinvointiohjelma on 

tehty vuosille 2018- 2020. Ohjelma oli lain edellyttämä ja riittävän 
seikkaperäinen, mutta nykyisellään vaatii päivityksen uuden 
hyvinvointialueen tulon myötä. Sen sijaan Raision kaupungin strategiassa 
2022 - 2025 ikäihmisten huomiointi on jäänyt valitettavan vähälle, 
ainoastaan kohta "monipuoliset liikunta- ja ulkoilumahdollisuudet 
kaikenikäisille " kohdistuu myös ikäihmisille. 

 
 Raision väkiluvusta lähes neljäsosa (23,4 % vuonna 2021) on yli 64-

vuotiaita eli kyseessä on merkittävä ikäryhmä. On myös huomioitava, että 
ikäihmiset ovat omalta osaltaan merkittävä voimavara tekemällä 
vapaaehtoistyötä, auttamalla tarvittaessa lapsiaan ja lastenlapsiaan sekä 
huolehtimalla näin osittain jopa varhaiskasvatuksesta. Myös moni 
ikäihminen toimii omaishoitajana omalle puolisolleen tai muulle 
sukulaiselleen, mikä osaltaan säästää merkittävästi kuntien kustannuksia. 

 
 Ikäihmiset ovat aktiivisia kansalaisia, kuluttajia, osallistujia ja myös hyviä 

veronmaksajia, eivät suinkaan yhteiskunnalle vain taakka tai rasite niin 
kuin usein annetaan ymmärtää. Siksi myös kaupungin strategiassa tulee 
huomioida ikäihmisten arvostuksen nostaminen ja ikäsyrjinnän 
poistaminen. 

 
 Me allekirjoittaneet esitämme, että Raisio valmistelee uuden, päivitetyn 

ikäihmisten hyvinvointiohjelman huomioiden sekä hyvinvointialueen 
mukanaan tuomat muutokset, että ikääntyvän väestön tarpeet laaja-
alaisesti kaikilla kaupungin sektoreilla. 

 
 Lisäksi esitämme, että kaupungin hyväksytyn strategian välitarkastelussa 

ja päivityksessä ikäihmisten rooli huomioidaan asiaankuuluvalla tavalla ja 
kattavammin. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Kaupunginhallitus 06.02.2023 § 51    
138/00.01.03/2023    
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen hyvinvointijaoston 

valmisteltavaksi osana hyvinvointisuunnitelman valmistelua. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


